(Urmează 243 iscălituri).

Invățătorii la Adunarea Națională dela Alba-Iulia. Pentru exmiterea reprezentanților la adunarea națională din Alba-Iulia convocăm comitetul reuniunii învățătoresți pe Joi în 15 (28) Nov. a. c. la ședință extraordinară în școala centrală din Arad pe orele 10 a. m. Arad, la 10 (23) Nov. 1918. *Iosif Moldovan*, președinte. *Cristea*, secretar.

† **Victor Lupu Hossu**, st. med., jertfă a bătăliei spaniole, în 17 l. c. după suferință de 3 zile a trecut la cele vecinice în Cluj, în etate de 29 ani, unde la 19 l. c. s'a așezat spre odihnă în cimiterul de acolo. Dormi în pace sufletul nostru drag!